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Saldo Porcentaje

. L . o - Monto . Saldo por  Saldo por
Cuenta Categoryys Descripciyyn Asignado Modificado Codificado certificado Comprometido Devengado Pagado comprometer devengar ng;r
510105 ES?IESS(?B?AEN Remuneraciones Unificadas 55068 0 55068 0 23376 23376 22423.16 31692 31692 952.84 42.45
EGRESOS EN . .
510106 PERSONAL Salarios Unificados 12144 0 12144 0 6072 6072 5814.01 6072 6072 257.99 50
510203 CSRCSOS EN Decimo Tercer Sueldo 5601.12 0 5601.12 0 2454.06 245406 86352  3147.06  3147.06 1590.54  43.81
510204 ES;T\I’ESSC?I\?AEN Decimo Cuarto Sueldo 2350.2 0 2350.2 0 1124.44 1124.44 301.87 1225.76 1225.76  822.57 47.84
510601 ESSIESC?I\SIAEN Aporte Patronal 6486.12 0 6486.12 0 2841.8 2841.8 2301.29 3644.32 3644.32 540.51 43.81
510602 oSO EN Fondo de Reserva 5508.84  -1000  4598.84 0 1479.95 1479.95 142297 311889 311889 56.98  32.18
sifipay  DCNSEOBER Gam e nsachin pel WACACITNG g 1000 3547.5 0 2945.25 294525 294525  602.25 602.25 0 83.02
PERSONAL por Cesaciyyn de Funcic
BIENES Y
530104 SERVICIOS DE Energyya Elyyctrica 1050 600 1650 1050 1159.44 1159.44 386.41 490.56 490.56 773.03 70.27
CONSUMO
EIENES 7 Publifacciilozleysy gusérrln gc;rfez ISI.,:yo?o’coRiaed%r
530204 SERVICIOS DE T p ’ p ! 180 50 230 0 0 0 0 230 230 0 0
CONSUMO Trad_ucmy}/n, Empastaqo, Er
Serigrafyya, Fotografyya, Ci
BIENES Y
530301 SERVICIOS DE Pasajes al Interior 1200 -500 700 0 0 0 0 700 700 0 0
CONSUMO
BIENES Y
530302 SERVICIOS DE Pasajes al Exterior 1800 -550 1250 0 0 0 0 1250 1250 0 0
CONSUMO
BIENES Y
530303 SERVICIOS DE Viyyticos y Subsistencias e 1200 -1080.34 119.66 0 0 0 0 119.66 119.66 0 0
CONSUMO
BIENES Y
530304 SERVICIOS DE Viyyticos y Subsistencias e 1800 -550 1250 0 0 0 0 1250 1250 0 0
CONSUMO
BIENES Y Consultoryya, Asesoryya e |
530601 SERVICIOS DE Esyiciénza o vy 17000 0 17000 0 0 0 0 17000 17000 0 0
CONSUMO P
ElENES 7 Honorarios por Contratos Civiles de
530606 SERVICIOS DE p 36000 0 36000 27552.8 0 0 0 36000 36000 0 0

CONSUMO

Servicios



Cuenta

530612

530702

530704

530804

531407

570102

570199

570201

570203

570206

580101

630607

730417

730605

770201

780102

Categoryys

BIENES Y
SERVICIOS DE
CONSUMO

BIENES Y
SERVICIOS DE
CONSUMO

BIENES Y
SERVICIOS DE
CONSUMO

BIENES Y
SERVICIOS DE
CONSUMO

BIENES Y
SERVICIOS DE
CONSUMO

OTROS EGRESOS
CORRIENTES

OTROS EGRESOS
CORRIENTES

OTROS EGRESOS
CORRIENTES

OTROS EGRESOS
CORRIENTES

OTROS EGRESOS
CORRIENTES

TRANSFERENCIAS
O DONACIONES
CORRIENTES

BIENES Y
SERVICIOS PARA

LA PRODUCC

BIENES Y
SERVICIOS PARA
INVERSION

BIENES Y
SERVICIOS PARA
INVERSION

OTROS EGRESOS

DE INVERSI

Descripciyyn

Capacitaciyjyn a Servidores 2000
Arrendamiento y Licencias de Uso de
B 9500
Paquetes Informyytico:
Mantenimiento y Reparaciyyn
) Lo 300
Sistemas Informyytico:
Materiales de Oficina 142
Equipos, Sistemas y Paquete 300
Tasas Generales, Impuestos,
Contribuciones, Permisos, Licencias y 72
Patentes.
Otros Impuestos, Tasas y Contribuciones  13907.38
Seguros 530
Comisiones Bancarias 55
Costas Judiciales, Tryymite
Legalizaciyyn de Documento 500
Extrajudiciales
A Entidades del Presupuesto General del 2700

Estado

Servicios Tyycnicos Espec 304071.83

Infraestructura 5000

Estudio y Diseyyo de Pro 70000

Seguros 15000

TRANSFERENCIAS A Entidades Descentralizada 28740

258

1772.34

-2000

2000

Asignado Modificado Codificado

2000

9500

300

400

300

72

15679.72

530

55

500

2700

304071.83

3000

70000

17000

28740

Monto

certificado

0

400

1772.34

2700

83020.75

289.33

1772.34

17.25

251.01

82734.49

289.33

1772.34

17.25

251.01

82734.49

Comprometido Devengado Pagado

289.33

1772.34

17.25

251.01

81064.88

Saldo por

comprometer devengar

2000

9500

300

110.67

300

72

13907.38

530

37.75

500

2448.99

221337.34

3000

70000

17000

28740

Saldo
por
pagar

Saldo por

2000 0
9500 0
300 0
110.67 0
300 0
72 0
13907.38 0
530 0
37.75 0
500 0
2448.99 0

221337.34 1669.61

3000 0
70000 0
17000 0
28740 0

Porcentaje
de
ejecuci

72.33

11.3

31.36

27.21



Saldo Porcentaje
por de
pagar ejecuci

M_o_nto Comprometido Devengado Pagado SRR [per SN [0
certificado comprometer devengar

Cuenta Categoryys Descripciyyn Asignado Modificado Codificado

O DONACIONES
PARA INVERSION
PASIVO

970101 CIRCULANTE De Cuentas por Pagar 29156.01 0 29156.01  28435.77 28430.18 28430.18 23103.41 725.83 725.83 5326.77 97.51



